
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa - 2012" zorganizowanych przez OKS PZW W KATOWICACH

rozegranych w dniu 29. 07. 2012r. na kanale "Dwory" miejscowości Oświęcim

1 Koło 20 Katowice Miasto WIÓREK Szymon D 5 3 450 1,0

2 Koło 72 Zamet MAMIKONYAN Vasili D 1 2 905 2,0

3 BFF Rive Polska CHAJDAŚ Michał D 13 1 020 3,0

4 Koło 16 ARCELOR-MITTAL BOJAKOWSKI Tadeusz D 3 930 4,0

5 Koło 54 Sosnowiec NOWAK Mariusz D 9 865 5,0

6 Koło 49 Rybnik STEPNOWSKI Marek D 15 800 6,0

7 Koło 65 Zabrze Makoszowy II MOTYKA Wojciech D 18 780 7,0

8 Koło 65 Zabrze Makoszowy III FILIPCZYK Joachim D 2 770 8,0

9 Koło 80 Milmet BRĄCLIK Łukasz D 6 685 9,0

10 Koło 24 Janów Wieczorek ZAPIÓRKOWSKI Mirosław D 4 590 10,0

11 Koło 92 Halemba CEBULA Piotr D 11 570 11,0

12 Koło 12 Dąbrowa Górnicza BIJAK Mariusz D 12 500 12,0

13 Koło 63 Wojkowice OCZKI Mariusz D 8 490 13,0

14 Koło 51 Ruda Śląska ALEKSA Bronisław D 19 470 14,0

15 Koło 65 Zabrze Makoszowy I WIECZOREK Czesław D 7 385 15,0

16 Koło 57 Szczakowa Miasto I NIEUZYŁA Łukasz D 20 375 16,0

17 Koło 28 Knurów Mikado WALCZYK Mariusz D 14 320 17,0

18 Koło 43 Pyskowice SIENKIEWICZ Jan D 16 250 18,0

19 Koło 57 Szczakowa Miasto II MAŁDACHOWSKI Włodzimierz D 17 245 19,0

20 Koło 9 Chorzów JASTRZĘBSKI Robert D 10 110 20,0

Katowice 13.08. 2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

OKS PZW w Katowicach OKS PZW w Katowicach
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa - 2012" zorganizowanych przez OKS PZW W KATOWICACH

rozegranych w dniu 29. 07. 2012r. na kanale "Dwory" miejscowości Oświęcim

1 BFF Rive Polska D'HEILLY Philippe D 2 2 990 1,0

2 Koło 20 Katowice Miasto SZLACHTA Paweł D 18 2 195 2,0

3 Koło 65 Zabrze Makoszowy III BIEGUS Rafał D 7 1 530 3,0

4 Koło 51 Ruda Śląska STANKOWSKI Rafał D 3 1 450 4,5

5 Koło 57 Szczakowa Miasto I MUSIAŁ Marcin D 19 1 450 4,5

6 Koło 24 Janów Wieczorek DŁUGAJCZYK Grzegorz D 5 1 290 6,0

7 Koło 80 Milmet BRĄCLIK Ryszard D 6 1 040 7,0

8 Koło 72 Zamet SKOP Bogusław D 1 940 8,0

9 Koło 43 Pyskowice PIETRZYK Marcin D 16 815 9,0

10 Koło 49 Rybnik NIEWELT Łukasz D 15 780 10,0

11 Koło 65 Zabrze Makoszowy II KOWALCZYK Artur D 9 730 11,0

12 Koło 28 Knurów Mikado MAŃKOWSKI Stanisław D 10 715 12,0

13 Koło 9 Chorzów MIKSZTO Waldemar D 14 585 13,0

14 Koło 65 Zabrze Makoszowy I MAŁDACHOWSKI Zbigniew D 4 570 14,0

15 Koło 12 Dąbrowa Górnicza SZLĘK Przemysław D 11 560 15,0

16 Koło 63 Wojkowice TORBIŃSKI Wiesław D 8 490 16,0

17 Koło 54 Sosnowiec RYŃSKI Łukasz D 12 295 17,0

18 Koło 57 Szczakowa Miasto II BABSKI Paweł D 20 260 18,0

19 Koło 16 ARCELOR-MITTAL RYDZEK Piotr D 13 170 19,5

20 Koło 92 Halemba KOSSOWSKI Bgdan D 17 170 19,5

Katowice 13.08. 2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

OKS PZW w Katowicach OKS PZW w Katowicach
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karne
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa - 2012" zorganizowanych przez OKS PZW W KATOWICACH

rozegranych w dniu 29. 07. 2012r. na kanale "Dwory" miejscowości Oświęcim

1 Koło 24 Janów Wieczorek SZLACHTA Adam D 20 1 735 1,0

2 Koło 57 Szczakowa Miasto I LECH Bogusław D 1 1 485 2,0

3 Koło 16 ARCELOR-MITTAL PIECH Wiesław D 2 1 460 3,0

4 Koło 28 Knurów Mikado WIETESKA Dariusz D 18 1 400 4,0

5 Koło 65 Zabrze Makoszowy I KUBIK Cyprian D 8 1 145 5,0

6 Koło 65 Zabrze Makoszowy III KOZICKI Jakub D 17 1 100 6,0

7 Koło 20 Katowice Miasto PIECHOCKI Dariusz D 15 1 065 7,0

8 BFF Rive Polska ŁOSIEWICZ Mirosław D 6 980 8,0

9 Koło 9 Chorzów PIECHACZEK Jan D 7 945 9,0

10 Koło 72 Zamet WYRWAS Łukasz D 3 885 10,0

11 Koło 80 Milmet MIKOSZ Michał D 4 825 11,0

12 Koło 65 Zabrze Makoszowy II HIBSZER Sławomir D 16 785 12,0

13 Koło 51 Ruda Śląska MATLĘGA Paweł D 5 650 13,0

14 Koło 92 Halemba DOBKOWSKI Krzysztof D 9 640 14,0

15 Koło 57 Szczakowa Miasto II BUJAK Jacek D 12 610 15,0

16 Koło 54 Sosnowiec KARLIK Sebastian D 19 460 16,0

17 Koło 12 Dąbrowa Górnicza SZLĘK Dariusz D 10 375 17,0

18 Koło 63 Wojkowice ANTONIK Dariusz D 13 290 18,0

19 Koło 43 Pyskowice GABRYEL Piotr D 11 260 19,0

20 Koło 49 Rybnik GŁOMBICA Mateusz D 14 250 20,0

Katowice 13.08. 2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

OKS PZW w Katowicach OKS PZW w Katowicach
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karne
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" - kobiet
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa - 2012" zorganizowanych przez OKS PZW W KATOWICACH

rozegranych w dniu 29. 07. 2012r. na kanale "Dwory" miejscowości Oświęcim

1 Koło 65 Zabrze Makoszowy II LARISCH Bożena D 9 1 505 1,0

2 Koło 49 Rybnik NIEWELT Roksana D 18 1 255 2,0

3 Koło 72 Zamet MAMIKONYAN Lena D 5 1 125 3,0

4 Koło 63 Wojkowice SULKA Anna D 2 1 025 4,0

5 BFF Rive Polska LICHTAŃSKA Katarzyna D 14 745 5,0

6 Koło 9 Chorzów GOTTWALD Marta D 15 705 6,0

7 Koło 24 Janów Wieczorek OŚLIZŁO Agnieszka D 19 685 7,0

8 Koło 20 Katowice Miasto TERMINA Bożena D 3 635 8,0

9 Koło 65 Zabrze Makoszowy I PLUTA Monika D 10 595 9,0

10 Koło 54 Sosnowiec HOFFMAN Katarzyna D 1 500 10,0

11 Koło 80 Milmet MAMIKONYAN Nuna D 13 475 11,0

12 Koło 51 Ruda Śląska GOHL Grażyna D 17 395 12,0

13 Koło 57 Szczakowa Miasto I ZDEBSKA Agnieszka D 4 390 13,0

14 Koło 65 Zabrze Makoszowy III FABIAN Dominika D 7 375 14,0

15 Koło 16 ARCELOR-MITTAL JUSZCZAK Barbara D 11 365 15,0

16 Koło 57 Szczakowa Miasto II KRASOŃ Karolina D 6 170 16,0

17 Koło 43 Pyskowice SIENKIEWICZ Paulina D 12 145 17,0

18 Koło 28 Knurów Mikado KULITA Magdalena D 8 120 18,0

19 Koło 92 Halemba PYKA Jadwiga D 16 90 19,0

20 Koło 12 Dąbrowa Górnicza D 20,0

Katowice 13.08. 2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

OKS PZW w Katowicach OKS PZW w Katowicach

L.p. Klub, Koło P.Z.W.
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" - juniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa - 2012" zorganizowanych przez OKS PZW W KATOWICACH

rozegranych w dniu 29. 07. 2012r. na kanale "Dwory" miejscowości Oświęcim

1 Koło 28 Knurów Mikado STAWIARSKI Łukasz D 4 3 995 1,0

2 BFF Rive Polska GRUNER Adam D 19 3 620 2,0

3 Koło 20 Katowice Miasto LATUSEK Michał D 6 3 080 3,0

4 Koło 80 Milmet WILK Łukasz D 3 3 065 4,0

5 Koło 49 Rybnik WĄTROBA Adam D 13 2 725 5,0

6 Koło 65 Zabrze Makoszowy I KUBAT Maciej D 2 2 385 6,0

7 Koło 57 Szczakowa Miasto II SZYMKOWIAK Piotr D 8 2 350 7,0

8 Koło 72 Zamet MAMIKONYAN Artur D 5 2 320 8,0

9 Koło 16 ARCELOR-MITTAL GÓRALCZYK Łukasz D 12 2 210 9,0

10 Koło 92 Halemba BARWICKI Michał D 15 2 065 10,0

11 Koło 63 Wojkowice BĄK Maciej D 20 1 920 11,0

12 Koło 9 Chorzów STRĄCZEK Krystian D 18 1 755 12,0

13 Koło 65 Zabrze Makoszowy II JACKOWIEC Michał D 7 1 570 13,0

14 Koło 65 Zabrze Makoszowy III ŚWIATŁOWSKI Patryk D 16 1 515 14,0

15 Koło 12 Dąbrowa Górnicza SZLĘK Bartosz D 10 1 390 15,0

16 Koło 51 Ruda Śląska MUSZIK Tomasz D 11 1 010 16,0

17 Koło 54 Sosnowiec KAMIŃSKI Michał D 9 990 17,0

18 Koło 24 Janów Wieczorek HAŚNIK Marek D 1 850 18,0

19 Koło 43 Pyskowice LEKSY Szymon D 14 600 19,0

20 Koło 57 Szczakowa Miasto I ŚLIWA Maciej D 17 435 20,0

Katowice 13.08. 2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

OKS PZW w Katowicach OKS PZW w Katowicach

L.p. Klub, Koło P.Z.W.
Punkty

karne
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa - 2012" zorganizowanych przez OKS PZW W KATOWICACH

rozegranych w dniu 29. 07. 2012r. na kanale "Dwory" miejscowości Oświęcim

Punktów Miejsce

1 Koło 20 Katowice Miasto WIÓREK Szymon D A 5 3 450 1,0 1
2 BFF Rive Polska D'HEILLY Philippe D B 2 2 990 1,0 2
3 Koło 24 Janów Wieczorek SZLACHTA Adam D C 20 1 735 1,0 3
4 Koło 72 Zamet MAMIKONYAN Vasili D A 1 2 905 2,0 4
5 Koło 20 Katowice Miasto SZLACHTA Paweł D B 18 2 195 2,0 5
6 Koło 57 Szczakowa Miasto I LECH Bogusław D C 1 1 485 2,0 6
7 Koło 65 Zabrze Makoszowy III BIEGUS Rafał D B 7 1 530 3,0 7
8 Koło 16 ARCELOR-MITTAL PIECH Wiesław D C 2 1 460 3,0 8
9 BFF Rive Polska CHAJDAŚ Michał D A 13 1 020 3,0 9
10 Koło 28 Knurów Mikado WIETESKA Dariusz D C 18 1 400 4,0 10
11 Koło 16 ARCELOR-MITTAL BOJAKOWSKI Tadeusz D A 3 930 4,0 11
12 Koło 51 Ruda Śląska STANKOWSKI Rafał D B 3 1 450 4,5 12
13 Koło 57 Szczakowa Miasto I MUSIAŁ Marcin D B 19 1 450 4,5 12
14 Koło 65 Zabrze Makoszowy I KUBIK Cyprian D C 8 1 145 5,0 14
15 Koło 54 Sosnowiec NOWAK Mariusz D A 9 865 5,0 15
16 Koło 24 Janów Wieczorek DŁUGAJCZYK Grzegorz D B 5 1 290 6,0 16
17 Koło 65 Zabrze Makoszowy III KOZICKI Jakub D C 17 1 100 6,0 17
18 Koło 49 Rybnik STEPNOWSKI Marek D A 15 800 6,0 18
19 Koło 20 Katowice Miasto PIECHOCKI Dariusz D C 15 1 065 7,0 19
20 Koło 80 Milmet BRĄCLIK Ryszard D B 6 1 040 7,0 20
21 Koło 65 Zabrze Makoszowy II MOTYKA Wojciech D A 18 780 7,0 21
22 BFF Rive Polska ŁOSIEWICZ Mirosław D C 6 980 8,0 22
23 Koło 72 Zamet SKOP Bogusław D B 1 940 8,0 23
24 Koło 65 Zabrze Makoszowy III FILIPCZYK Joachim D A 2 770 8,0 24
25 Koło 9 Chorzów PIECHACZEK Jan D C 7 945 9,0 25
26 Koło 43 Pyskowice PIETRZYK Marcin D B 16 815 9,0 26
27 Koło 80 Milmet BRĄCLIK Łukasz D A 6 685 9,0 27
28 Koło 72 Zamet WYRWAS Łukasz D C 3 885 10,0 28
29 Koło 49 Rybnik NIEWELT Łukasz D B 15 780 10,0 29
30 Koło 24 Janów Wieczorek ZAPIÓRKOWSKI Mirosław D A 4 590 10,0 30
31 Koło 80 Milmet MIKOSZ Michał D C 4 825 11,0 31
32 Koło 65 Zabrze Makoszowy II KOWALCZYK Artur D B 9 730 11,0 32
33 Koło 92 Halemba CEBULA Piotr D A 11 570 11,0 33
34 Koło 65 Zabrze Makoszowy II HIBSZER Sławomir D C 16 785 12,0 34
35 Koło 28 Knurów Mikado MAŃKOWSKI Stanisław D B 10 715 12,0 35
36 Koło 12 Dąbrowa Górnicza BIJAK Mariusz D A 12 500 12,0 36
37 Koło 51 Ruda Śląska MATLĘGA Paweł D C 5 650 13,0 37
38 Koło 9 Chorzów MIKSZTO Waldemar D B 14 585 13,0 38
39 Koło 63 Wojkowice OCZKI Mariusz D A 8 490 13,0 39
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Punktów Miejsce
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40 Koło 92 Halemba DOBKOWSKI Krzysztof D C 9 640 14,0 40
41 Koło 65 Zabrze Makoszowy I MAŁDACHOWSKI Zbigniew D B 4 570 14,0 41
42 Koło 51 Ruda Śląska ALEKSA Bronisław D A 19 470 14,0 42
43 Koło 57 Szczakowa Miasto II BUJAK Jacek D C 12 610 15,0 43
44 Koło 12 Dąbrowa Górnicza SZLĘK Przemysław D B 11 560 15,0 44
45 Koło 65 Zabrze Makoszowy I WIECZOREK Czesław D A 7 385 15,0 45
46 Koło 63 Wojkowice TORBIŃSKI Wiesław D B 8 490 16,0 46
47 Koło 54 Sosnowiec KARLIK Sebastian D C 19 460 16,0 47
48 Koło 57 Szczakowa Miasto I NIEUZYŁA Łukasz D A 20 375 16,0 48
49 Koło 12 Dąbrowa Górnicza SZLĘK Dariusz D C 10 375 17,0 49
50 Koło 28 Knurów Mikado WALCZYK Mariusz D A 14 320 17,0 50
51 Koło 54 Sosnowiec RYŃSKI Łukasz D B 12 295 17,0 51
52 Koło 63 Wojkowice ANTONIK Dariusz D C 13 290 18,0 52
53 Koło 57 Szczakowa Miasto II BABSKI Paweł D B 20 260 18,0 53
54 Koło 43 Pyskowice SIENKIEWICZ Jan D A 16 250 18,0 54
55 Koło 43 Pyskowice GABRYEL Piotr D C 11 260 19,0 55
56 Koło 57 Szczakowa Miasto II MAŁDACHOWSKI Włodzimierz D A 17 245 19,0 56
57 Koło 16 ARCELOR-MITTAL RYDZEK Piotr D B 13 170 19,5 57
58 Koło 92 Halemba KOSSOWSKI Bgdan D B 17 170 19,5 57
59 Koło 49 Rybnik GŁOMBICA Mateusz D C 14 250 20,0 59
60 Koło 9 Chorzów JASTRZĘBSKI Robert D A 10 110 20,0 60

Katowice 13.08. 2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

OKS PZW w Katowicach OKS PZW w Katowicach
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Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych o  "Puchar Prezesa - 2012" zorganizowanych przez OKS PZW W KATOWICACH

rozegranych w dniu 29. 07. 2012r. na kanale "Dwory" miejscowości Oświęcim
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punkty

sektor

1 BFF Rive Polska 1 020 3,0 2 990 1,0 980 8,0 745 5,0 3 620 2,0 9 355 19,0 1,0 1

2 Koło 20 Katowice Miasto 3 450 1,0 2 195 2,0 1 065 7,0 635 8,0 3 080 3,0 10 425 21,0 2,0 2

3 Koło 72 Zamet 2 905 2,0 940 8,0 885 10,0 1 125 3,0 2 320 8,0 8 175 31,0 3,0 3

4 Koło 80 Milmet 685 9,0 1 040 7,0 825 11,0 475 11,0 3 065 4,0 6 090 42,0 4,0 4

5 Koło 24 Janów Wieczorek 590 10,0 1 290 6,0 1 735 1,0 685 7,0 850 18,0 5 150 42,0 5,0 5

6 Koło 49 Rybnik 800 6,0 780 10,0 250 20,0 1 255 2,0 2 725 5,0 5 810 43,0 6,0 6

7 Koło 65 Zabrze Makoszowy II 780 7,0 730 11,0 785 12,0 1 505 1,0 1 570 13,0 5 370 44,0 7,0 7

8 Koło 65 Zabrze Makoszowy III 770 8,0 1 530 3,0 1 100 6,0 375 14,0 1 515 14,0 5 290 45,0 8,0 8

9 Koło 65 Zabrze Makoszowy I 385 15,0 570 14,0 1 145 5,0 595 9,0 2 385 6,0 5 080 49,0 9,0 9

10 Koło 16 ARCELOR-MITTAL 930 4,0 170 19,5 1 460 3,0 365 15,0 2 210 9,0 5 135 50,5 10,0 10

11 Koło 28 Knurów Mikado 320 17,0 715 12,0 1 400 4,0 120 18,0 3 995 1,0 6 550 52,0 11,0 11

12 Koło 57 Szczakowa Miasto I 375 16,0 1 450 4,5 1 485 2,0 390 13,0 435 20,0 4 135 55,5 12,0 12

13 Koło 51 Ruda Śląska 470 14,0 1 450 4,5 650 13,0 395 12,0 1 010 16,0 3 975 59,5 13,0 13

14 Koło 9 Chorzów 110 20,0 585 13,0 945 9,0 705 6,0 1 755 12,0 4 100 60,0 14,0 14

15 Koło 63 Wojkowice 490 13,0 490 16,0 290 18,0 1 025 4,0 1 920 11,0 4 215 62,0 15,0 15

16 Koło 54 Sosnowiec 865 5,0 295 17,0 460 16,0 500 10,0 990 17,0 3 110 65,0 16,0 16

17 Koło 92 Halemba 570 11,0 170 19,5 640 14,0 90 19,0 2 065 10,0 3 535 73,5 17,0 17

18 Koło 57 Szczakowa Miasto II 245 19,0 260 18,0 610 15,0 170 16,0 2 350 7,0 3 635 75,0 18,0 18

19 Koło 12 Dąbrowa Górnicza 500 12,0 560 15,0 375 17,0 0 20,0 1 390 15,0 2 825 79,0 19,0 19

20 Koło 43 Pyskowice 250 18,0 815 9,0 260 19,0 145 17,0 600 19,0 2 070 82,0 20,0 20

Katowice 13.08. 2012r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

OKS PZW w Katowicach OKS PZW w Katowicach
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